
Annexe 2 : Liste des marchés (délibération avale) 

 

 

Direction Intitulé du marché / Lot Procédure / réf CCP Type de marché Durée 
Montant max sur la durée 
totale du marché

Date de la CAO Attributaires Montant du marché

DAF Assurance flotte automobile
Appel d'Offres Ouvert / Articles L. 2124-2, R.
2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de
la commande publique.

Accord-cadre à bons de commande 1 an renouvelable 2 fois 1 500 000 € HT 17/10/2023 Filhet Allard & cie

259 432,19 € TTC par an
(montant du DQE valorisé
par application des prix du
BPU = prime annuelle)

DPQE Produits chimiques
Appel d'Offres Ouvert / Articles L. 2124-2, R.
2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du Code de
la commande publique.

Accord-cadre à bons de commande 1 an renouvelable 3 fois 4 000 000 € 05/09/2023 GACHES CHIMIE

montant estimé de 233
903,90€ HT par an et 935
615,60HT estimé sur
l'ensemble de la durée de
l'accord-cadre. 

DSI Télécom SPP
Accord cadre à bon de commande + marchés
subséquents (AC ou Marchés ordinaires)

5 ans 4 020 000 € 17/10/2023 ORANGE

Période initiale 780 000
R 1 / 820 000
R 2 / 820 000
R 3 820 000
R 4 / 780 000


